possidet. T. 1. c. 946. D.
- Pignus venire in potestatem creditoris hodie non necesse est. T. 1. c. 1138. E.
- Pignus simpliciter acceptum creditor distrahere non potest, nisi ter denuntiaverit debitori suo. T. 1. c. 384. D. E.
- Pignus debitor si subtrahit, tenetur furti. T. 1. c. 410. C.
- Pignus si minoris vendiderit creditor, residui petitio creditori superest. T. 1. c. 390. B.
- Pignus est inutile, quod alii vendi non potest. T. 3. c. 427. E. & c. 428. A.
- Pignus propter sortem chirographariam retineri potest, propter usuras chirographarias non item. T. 3. c. 131. D. E.
- Pignus idem si duobus fuerit oblatum, quid juris. T. 1. c. 391. D.
- Pignus quibus modis solvitur. T. 1. c. 777. E.
- Pignus ipso jure redditio resolvit. T. 1. c. 1301. D.
- Pignus a debitore subreptum usucapi potest, hypotheca non item. T. 1. c. 1115. C.
- Pignus debitoris, & creditoris gratiâ datur. T. 1. c. 193. D.
- Pignus an finiatur rei pigneratæ mutatione. T. 3. c. 677. B.
- Pignus non mutatur, nec perimitur usucapione. Tom. 4. c. 637. B.
- Pignus rei alienæ non est. Tom. 4. c. 1282. E.
- Pignus an liberetur principali reo deportato. T. 4. c. 228. D.
- Pignus prætorium a conventionali quid differt. T. 4. c. 1275. E. quando inter se conveniunt. Ibid. c. 1276. B.
- Pignus vendere non cogitur creditor invitus. T. 4. c. 933. A.
- Pignus & fidejussorem qui accepit, quando pignus, & quando fidejussorem convenire potest. T. 4. c. 961. E.
- Pignus, vel usufructus non perimitur, nec mutatur usucapione. T. 4. c. 637. B.
- Pignus prætorium constituitur, quando creditores mittuntur in possessionem bonorum debitoris. A. 4. c. 1275. D.
- Pignus contrahitur non tantum traditione, sed etiam nudâ conventionem, T. 4. c. 178. C.
- Pignus obligationem præcedere potest, sicut fidejussio. T. 4. c. 180. B.
- Creditor primus vendendo pignus etiam secundi creditoris pignus perimit, consentiendo autem vendenti debitori pignus secundi non perimit. T. 4. c. 952. C.
- Pignus, quod alii vendi nequit, inutile est. T. 4. c. 567. C.
- Pignus rei alienæ non valet, convalescit tamen adquisitione domini. T. 4. c. 95. D.
- Pignus est sequela principalis obligationis, ut fidejussor. Tom. 4. c. 180. B.
- Pignus semper manet in dominio debitoris. T. 4. c. 930. C.
- Pignus rerum mobilium triennii præscriptio perimit, Tom. 4. c. 1287. D.
- An pignus teneatur in usuras usurarum, quas priori auditori solvit debitor. T. 4. c. 970. C.
- Si pignus venditum sit a creditore suo jure, & debitor ab eo minoris emerit, quid. T. 4. c. 928. C. D.
- Pignus si subreptum sit creditori, actio furti datur ei non tantum adversus extraneum, sed & adversus debitorem dominum rei furtivæ. T. 4. c. 231. D.
- Pignus a creditore alii creditori suo pignori obligari potest. Tom. 4. c. 930. E. ratio hujus quæ. Ibid. c. 931. A.
- Pignus inane est, cujus nulla est actio. T. 4. c. 1285. D.
- Pignus rei alienæ est nullum. T. 4. c. 1290. D. & T. 7. c. 609. B.
- Pignus subreptum a debitore. Vide, Debitor.
- Pignus prætorium constituitur in rem. T. 5. c. 772. E.
- Pignus remissum videtur cautione principali reddita. T. 5. c. 48. D.
- Pignus convalescere quando dicatur. T. 5. c. 945. E.
- Pignus qua ex causa revocari potest. T. 5. c. 811. D.
- Pignus est accessio principalis obligationis. T. 5. c. 48. D.
- Pignus inutile est, quod emptionem, & venditionem non recipit, quod distrahere mihi non licet. T. 5. c. 810. C. D.
- Pignus in re mea non mutat dominium. T. 5. c. 466. E.
- Pignus prætorium, & conventionale quomodo differunt. T. 5. c. 811. C.
- Pignus pro parte liberari an possit. T. 5. c. 859. D.
- Pignus qua actione vindicetur. T. 5. c. 374. A.
- Pignus quando creditor vendit voluntate debitoris, id est, ex pacto. T. 5. c. 961. B.
- Pignus rei alienæ an valeat. T. 5. c. 947. B.